[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.10.2017
	с. Камень-Рыболов
	№
	1058-па

	О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений в Ханкайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.05.2015 № 334-па

	Во исполнение постановления Губернатора Приморского края от 09.02.2007 № 25-па «О межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений в Приморском крае» и в целях осуществления единой государственной политики и в связи с кадровыми изменениями, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике преступлений и правонарушений в Ханкайском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 19.05.2015 № 334-па, изменения, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	    В.В. Мищенко

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального района

от 24.10.2017 № 1058-па

Состав
межведомственной комиссии по профилактике

преступлений и правонарушений

в Ханкайском муниципальном районе

(по должностям)

	Председатель комиссии:
	-
	первый заместитель главы Администрации  Ханкайского муниципального района по экономике и финансам;

	Заместитель председателя комиссии:
	-
	начальник отдела МВД РФ Приморского края по Ханкайскому району, (по согласованию);

	Заместитель председателя комиссии:
	-
	начальник филиала по Ханкайскому району ФКУ УИИ ГУФСИН России по Приморскому краю, (по согласованию);

	Секретарь:
	-
	ведущий специалист 1 разряда по ГО и ЧС отдела жизнеобеспечения Администрации Ханкайского муниципального района;

	Члены комиссии:

	-
	директор КГКУ «Центр занятости населения» Ханкайского района (по согласованию);

	-
	начальник Управления народного образования Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	главный специалист 1 разряда, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Ханкайского муниципального района;

	-
	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка отдела МВД РФ Приморского края по Ханкайскому району (по согласованию);

	-
	главный врач КГБУЗ «Ханкайская центральная    районная больница» (по согласованию).

__________